САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля 2021 года №557 с.Красный Яр

Об утверждении состава Молодежного совета Красноярского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства

Российской Федерации от 29 ноября 2014 года N 2403-р «Об утверждении Основ государственной

молодежной политики Российской Федерации на период до 2025 года»,Постановлением

администрации Красноярского муниципального образования от 03 марта 2021 года №133 «Об

утверждении Положения о Молодежном совете Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области»,Постановлением администрации

Красноярского муниципального образования от 07 июля 2021 года №516 «О начале

формирования Молодежного совета Красноярского муниципального образования», на основании

проведенных мероприятий по сбору документов и формированию состава Молодежного совета

Красноярского муниципального образования, руководствуясь Уставом Красноярского

муниципального образования, администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Молодежного совета Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации Красноярского муниципального образования (Ю.А. Короткова).

3. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном Уставом

Красноярского муниципального образования и размещается на официальном сайте

Энгельсского муниципального района: www.engels-city.ru/2009-10-26-12-38-13/.

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                   Т.Ф.Головко

Приложение к Постановлению администрации

Красноярского муниципального образования

от 28 июля 2021 года № 557

Состав Молодежного совета Красноярского муниципального образования Энгельсского

муниципального района

№

п/п
ФИО

Дата

рождения

Населенный

пункт
Место работы, должность

1.
АймухамбетовДанат

Сергеевич
20.17.2002г. с. Липовка Студент Энгельсского политехникума

2.
Галаев Дмитрий

Викторович
18.06.1997г. с. Красный Яр

Студент ФГБОУ ВО Саратовский ГАУ им.

Вавилова, Россети Волга

Электрослесарь

3.
Дотц Кирилл

Владимирович
09.01.1999г. с. Красный Яр

Студент СГМУ имени В.И.Разумовского

г. Саратов

4.
Криниченко Наталья

Сергеевна
02.06.2000г. с. Подстепное

Студентка ПКИ филиал Российского

университета кооперации

5.
Курноскина Елена

Олеговна
16.11.1997г. с. Осиновка

Медсестра, Энгельсская городская

больница №1

6.
Морозова Екатерина

Андреевна
11.10.2003г.

с.

Генеральское

Ученица МОУ «СОШ с. Генеральское

имени Героя Советского Союза

Ароновой Раисы Ермолаевны»,

7.
Нестеренко Анастасия

Вадимовна
01.04.1991г. с. Шумейка

МОУ СОШ с. Шумейка старшая вожатая,

секретарь

8.
Петрушкина Виктория

Сергеевна
08.02.2001г. с. Красный Яр

Студентка

Поволжский институт управления -

филиал РАНХиГС

9.
Почивалова Евгения

Николаевна
13.01.2001г. с. Красный Яр

Студентка ФГБОУ ВО

Саратовский ГАУ им. Вавилова

10.
Рыбальченко Ирина

Сергеевна
11.04.1996г. с. Старицкое

ДД «Старицкий», руководитель кружка

МБОУ «ООШ с. Старицкое»

11.
Салахова Лиана

Ренатовна
16.03.2000г. с. Ленинское

МДОУ «Детский сад» с. Шумейка,

воспитатель

12.
Сбитнева Наталья

Станиславовна
11.02.1988г. п. Взлетный

Детский сад с. Энгельс, инструктор

физической культуры